АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября  2017 года.   №  62
с.Троицкое
О внесении   изменений  и    дополнений   в

постановление администрации Троицкого
сельского поселения от 28 августа  2015 года № 72
 Об утверждении административного регламента

по предоставлению    муниципальной     услуги

«Утверждение и выдача схем расположения

земельных участков на кадастровом плане территории»

    В соответствии с письмом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 02.10.2017 №04-14130-ЕП, письмом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 05.09.2017 № 04-12570-ЕП, Федеральным законом от 06.10.2003 г., № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 28 августа  2015 года № 72  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории:

 Абзац 1 п.2.4.1     изложить в следующей редакции:

«В случае раздела земельного участка, который находится в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена) и предоставлен на праве постоянного (бессрочного) пользования, аренды или безвозмездного пользования срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать  18  дней со дня поступления от заявителя заявления об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельского поселения                                           В.В.Лабыкина